

AA-Bilindretning ApS

Sundsholmen 33

9400 Nørresundby

CVR-nr. 39469863

Årsrapport for 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2022

Ronald Frendrup Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

AA-Bilindretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AA-Bilindretning ApS Sundsholmen 33 9400 Nørresundby
Telefon	77774747
Hjemmeside	www.aa-bilindretning.dk
CVR-nr.	39469863
Stiftelsesdato	01-04-2018
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Ronald Frendrup Lund, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9000 Aalborg

AA-Bilindretning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i form af indretning af biler samt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -97.566, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 291.213, og en egenkapital på kr. 195.530.

Årets udvikling og resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

AA-Bilindretning ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-54.876	380.683
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.864	-54.864
Driftsresultat		-109.740	325.819
Finansielle omkostninger		-13.563	-13.071
Resultat før skat		-123.303	312.748
Skat af årets resultat		25.737	-71.548
Årets resultat		-97.566	241.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.566	241.200
		-97.566	241.200

AA-Bilindretning ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.819	155.683
Materielle anlægsaktiver		100.819	155.683
Deposita		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		9.000	9.000
Anlægsaktiver		109.819	164.683
Råvarer og hjælpematerialer		32.180	40.000
Varebeholdninger		32.180	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.129	91.535
Udsudte skatteaktiver		20.385	0
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Andre tilgodehavender		2.514	0
Tilgodehavender		66.028	91.535
Likvide beholdninger		83.186	222.937
Omsætningsaktiver		181.394	354.472
Aktiver		291.213	519.155

AA-Bilindretning ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		145.530	243.096
Egenkapital		195.530	293.096
Hensættelser til udskudt skat		0	5.352
Hensatte forpligtelser		0	5.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.124	15.150
Selskabsskat		0	67.986
Anden gæld, herunder skyldig moms og skatter		2.086	132.711
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.473	4.860
Kortfristede gældsforpligtelser		95.683	220.707
Gældsforpligtelser		95.683	220.707
Passiver		291.213	519.155
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

AA-Bilindretning ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	243.096	0	293.096
Årets resultat		-97.566		-97.566
Egenkapital 31-12-2021	50.000	145.530	0	195.530

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2021

2020

1. Personaleomkostninger

Der har ikke være ansat lønnet personale, men der har gnm. været beskæftiget 1 person (ejer)

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
